SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BQL KHAI THÁC CÁC CẢNG CÁ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB- BQL                       Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về địa điểm đầu tư dự án khu dịch vụ hậu cần kỹ thuật nghề cá Khu vực 1,

cảng Ninh Chữ

 Thực hiện theo ý kiến Chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

số 3842/VPUB ngày 21/9/2021 về việc thông báo công khai các vị trí đất, cơ sở hạ

tầng kêu gọi đầu tư tại các cảng cá trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2845/QĐ-UBND ngày 29/12/2015 của Ủy ban nhân dân

huyện Ninh Hải về phê duyệt đồ án Quy hoạch 1/500 cảng Ninh Chữ;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công

văn số 359/SNNPTNT-KT ngày 08/02/2022 về việc địa điểm đầu tư dự án khu dịch

vụ hậu cần kỹ thuật nghề cá Khu vực 1, cảng Ninh Chữ.

Tại Khu vực 1 được quy hoạch được thực hiện các hạng mục công trình như

sau:

Stt Thành phần đất
Diện tích

(m
2
)

Tỷ lệ (%)

I Đất công trình hạ tầng kỹ thuật 15,605.29 37.675

  Nhà quản lý, điều hành  1,047.27 2.528

  Hệ thống mái che cầu cảng 1,400.00 3.380

  Khu kỹ thuật 1,404.81 3.392

  Kè chắn sóng 3,158.96 7.626

  Hệ thống giao thông 8,594.25 20.749

II Đất công trình dịch vụ hậu cần 6,975.67 16.841

  Sản xuất ngư lưới cụ 6,210.75 14.994

  Hệ thống cung cấp nước ngọt và nước đá 764.92 1.847

III Đất khác 18,840.07 45.484

  Cây xanh 2,001.57 4.832

  Vùng dự kiến nạo vét 16,838.50 40.652

 Tổng 41,421.03 100.00

Hình thức đầu tư:  xã hội hóa

Nay, Ban quản lý khai thác các cảng cá thông báo để các nhà đầu tư quan tâm tìm

hiểu thông tin để đăng ký đầu tư nếu có nhu cầu.

* Nhà đầu tư liên hệ trực tiếp tại:

 Văn phòng Phát triển kinh tế:

- Địa chỉ: Đường 16/4, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Điện thoại: (0259) 3891677

- Email: edo@ninhthuan.gov.vn

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Địa chỉ: Số 134, đường 21/8, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận.

- Điện thoại: (0259) 3821508 - (0259) 3820900

- Email: sonn@ninhthuan.gov.vn

 Ban quản lý khai thác các cảng cá:

- Địa chỉ: khu phố 5, phường Đông Hải, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

- Điện thoại: (0259) 3895605 - (0259) 3895222.

- Email: bqlkhaithac@ninhthuan.gov.vn

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Văn phòng Phát triển kinh tế;

- Ban giám đốc;

- Lưu VT, KHTC.

   (ĐBP 06 b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Khỏe

		chikhoe.snn@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-11T10:12:39+0700

		2022-02-11T10:40:42+0700

		2022-02-11T10:40:59+0700